
飛達田徑會
飛達夏季田徑測試賽 2023

男子 2012 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  13:25 (13:05~13:15)

王品灝WANG PAN HO1 2192012

謝啟朗TSE KAI LONG2 4212012 PROLYMPI

張博宇CHEUNG POK YU JAYDEN3 1372012

葉知秋YIP CHI CHAU ROY4 4402012 SSSHK

蔣逸朗CHIANG YAT LONG5 2612012 Move

陳曉鋒CHAN HIU FUNG CYRUS6 1102012

莊煒楠CHONG WAI NAM7 2632012 Move

曾濼軒TSANG LOK HIN8 2162012

男子 2012 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  13:25 (13:05~13:15)

余承駿YU SHING CHUN1 3222012 Move

劉俊謙LAU CHUN HIM2 1662012

林晋辉LAM JESSE3 1612012

任軒毅YAM HIN NGAI4 2382012

李獻和LEE HIN WO OCEAN5 1702012

陸思朗LUK SZE LONG6 1882012

陳鎧諾CHAN HOI LOK JAYDEN7 4052012 PROLYMPI

陳皓正CHAN HO CHING8 1112012

男子 2012 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  14:35 (14:15~14:25)

曾濼軒TSANG LOK HIN3 2162012

蔡東逸CAI TUNG YAT4 3242012 MTCHHB

彭浩軒5 4342012 SSSHK

譚景禧TAM KING HEI6 2112012

陳皓正CHAN HO CHING7 1112012

陸思朗LUK SZE LONG8 1882012

男子 2012 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  14:35 (14:15~14:25)

余承駿YU SHING CHUN3 3222012 Move

吳栢僖NG PAK HEI4 3852012 PAC

林晋辉LAM JESSE5 1612012

蔣逸朗CHIANG YAT LONG6 2612012 Move

盧樂熹LO LOK HEI7 1852012

劉俊謙LAU CHUN HIM8 1662012

男子 2012 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  14:35 (14:15~14:25)

蔡立言TSOI LAP YIN ISAAC3 3052012 Move

陳思朗CHAN SZE LONG4 1192012

陳卓彥CHAN CHEUK YIN5 4032012 PROLYMPI
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飛達田徑會
飛達夏季田徑測試賽 2023

男子 2012 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  14:35 (14:15~14:25)

李獻和LEE HIN WO OCEAN6 1702012

任軒毅YAM HIN NGAI7 2382012

男子 2012 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  15:45 (15:25~15:35)

黃柏堯WONG JASPER3 2252012

邵梓軒SHIU TSZ HIN4 3362012 MTCHHB

文睿珩MAN YUI HANG BERNIE5 4302012 SBCPS

吳文森NG MAN SUM6 4392012 SSSHK

黃昊然WONG HO YIN7 2242012

男子 2012 - 200米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  15:45 (15:25~15:35)

吳栢僖NG PAK HEI4 3852012 PAC

李子熹LEE TSZ HEI5 3342012 MTCHHB

王卓昇WONG CHEOK SING6 2212012

陳鎧諾CHAN HOI LOK JAYDEN7 4052012 PROLYMPI

男子 2012 - 400米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  17:15 (16:55~17:05)

王卓昇WONG CHEOK SING1 2212012

羅震鋒LO CHUN FUNG3 1832012

黃昊然WONG HO YIN4 2242012

趙汝謙CHIU YU HIM SERAPHIM5 4362012 SSSHK

吳子睿NG TSZ YUI6 1962012

文睿珩MAN YUI HANG BERNIE7 4302012 SBCPS

丁進澄CHESTER TING8 3542012 PAC

男子 2011~2014 - 800米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  16:35 (16:15~16:25)

陳子信CHAN TSZ SHUN5 1222012

黃焯一WONG CHEUK YAT JULIEN6 2222012

阮攸YUEN YAU THOR7 4012012 PAC

成君睿SHING KWAN YUI8 2952012 Move

羅震鋒LO CHUN FUNG9 1832012

丁進澄CHESTER TING10 3542012 PAC

男子 2012 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  14:00 (13:40~13:50)

李獻和LEE HIN WO OCEAN1 1702012

譚景禧TAM KING HEI2 2112012

王品灝WANG PAN HO3 2192012

余承駿YU SHING CHUN4 3222012 Move

蔡東逸CAI TUNG YAT5 3242012 MTCHHB
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飛達田徑會
飛達夏季田徑測試賽 2023

男子 2012 - 擲壘球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-07-01 ->  16:15 (15:55~16:05)

莊煒楠CHONG WAI NAM1 2632012 Move

黃柏堯WONG JASPER2 2252012

吳子睿NG TSZ YUI3 1962012

廖晙匡JULIEN LIU4 4102012 PROLYMPI

胡梓揚WU TSZ YEUNG TAVIS5 2372012
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